
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/sep./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/ago./2019
12:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: osvaldo

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $835,000.00 $835,000.00 $551,809.00 $551,809.00 -283,191.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $480,000.00 $480,000.00 $255,754.85 $255,754.85 -224,245.15

$0.00PRODUCTOS $100,000.00 $100,000.00 $84,063.43 $84,063.43 -15,936.57

$0.00APROVECHAMIENTOS $133,000.00 $133,000.00 $96,791.31 $96,791.31 -36,208.69

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,472,230.91PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$98,218,274.00 $102,690,504.91 $58,587,657.14 $58,587,657.14 -39,630,616.86

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,472,230.91         Total $99,766,274.00 $104,238,504.91 $59,576,075.73 $59,576,075.73 -40,190,198.27

         Ingresos Excedentes -40,190,198.27

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $835,000.00 $835,000.00 $551,809.00 $551,809.00 -283,191.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $480,000.00 $480,000.00 $255,754.85 $255,754.85 -224,245.15$0.00

PRODUCTOS $100,000.00 $100,000.00 $84,063.43 $84,063.43 -15,936.57$0.00

APROVECHAMIENTOS $133,000.00 $133,000.00 $96,791.31 $96,791.31 -36,208.69$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$98,218,274.00 $102,690,504.91 $58,587,657.14 $58,587,657.14 -39,630,616.86$4,472,230.91

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,472,230.91         Total $99,766,274.00 $104,238,504.91 $59,576,075.73 $59,576,075.73 -40,190,198.27

         Ingresos Excedentes -40,190,198.27
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/sep./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/ago./2019
12:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: osvaldo

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ LIC. MARTHA PATRICIA CANO YAÑEZ

REGIDOR DE HACIENDAPRESIDENTE MUNICIPAL

PROF. MARTIN TRINIDAD MARTINEZC.P. MATILDE GRANDE MARCIAL

TESORERA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

Page 2


